別添●（様式）

一時保護状の請求却下の裁判に対する取消請求書（案）

令和○○年○○月○○日

○○○○ 裁判所 御中

児童名  ○ ○  ○ ○

  請求者  ○ ○  ○ ○

 上記児童の一時保護について、令和○○年○○月○○日付けで○○○○裁判所裁

判官がした一時保護状の請求却下の裁判に対し、下記の理由により、同裁判を取り

消すよう請求する。

記

第１ 事案の概要

・・・

第２ 府令該当性

・・・

第３ 一時保護の必要性

 ・・・

第４ 一時保護を行わなければ児童の生命又は心身に重大な危害が生じると見込ま

れること

・・・

資料５－２

第５ まとめ

   よって、標記のとおり、令和○○年○○月○○日付けで○○○○裁判所裁判

官がした一時保護状の請求却下の裁判を取り消すよう求める。

以 上